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V-FS-19（300）
1本当たり目安重量呼び名

★50  
70

100
150
200
250
270
300
350

クローム

￥380 
￥380 
￥630 
￥700 
￥770 
￥810 
￥840 
￥880 
￥940 

Aニッケルサテン

￥ 540 
￥ 540 
￥ 890 
￥ 980 
￥1100 
￥1150 
￥1200 
￥1250 
￥1350 

APゴールド

￥ 570 
￥ 570 
￥ 950 
￥1050 
￥1200 
￥1250 
￥1300 
￥1350 
￥1450 

材 質 
スチール特殊鋼 

専
用 

ＳＢ-３２ 

コの字厚み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

0.75°UP
100～ 

2°UP
～70

A-387S（A-388S） FOブラケット32（挿入式内々用）
V-FS-19（300）
1本当たり目安重量呼び名

★50  
70

100
150
200
250
270
300
350

クローム

￥ 510 
￥ 510 
￥ 770 
￥ 810 
￥ 880 
￥ 940 
￥ 970 
￥ 990 
￥1200 

Aニッケルサテン

￥ 720 
￥ 720 
￥1100 
￥1150 
￥1250 
￥1350 
￥1400 
￥1400 
￥1700 

APゴールド

￥ 770 
￥ 770 
￥1200 
￥1250 
￥1350 
￥1450 
￥1500 
￥1500 
￥1800 

取
付
不
可 

Ｗサポート 専
用 

ＳＢ-３２ 

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

材 質 
スチール特殊鋼 

0.75°UP
100～ 

2°UP
～70

コの字厚み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

加工必要 
相手パイプ両穴 

A-389S FOブラケット32（挿入式中間用）

実寸法＝呼び名 
（パイプ芯寸法＝呼び名 ○ －  10mm） 

35

呼び名    70以下＝ 36
呼び名  100以上＝ 40

自動ロック式抜け止め 

Z加工嵌合用突起 

実寸法＝呼び名 
（パイプ芯寸法＝呼び名 ○ －  10mm） 

35

呼び名    70以下＝ 36
呼び名  100以上＝ 40

自動ロック式抜け止め 

Z加工嵌合用突起 
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実寸法＝呼び名 
（パイプ芯寸法＝呼び名 ○ －  10mm） 

呼び名    70以下＝ 36
呼び名  100以上＝ 40

実寸法＝呼び名 

25
25

（パイプ芯寸法＝呼び名○－10mm） 

自動ロック式抜け止め 

実寸法＝呼び名 

40

（パイプ芯寸法＝呼び名○－10mm） 

自動ロック式抜け止め 

同一レベル

同一レベル

クローム

￥ 500 
￥ 500 
￥ 880 
￥ 900 
￥ 930 
￥ 960 
￥ 990 
￥ 990 
￥1200 

V-FS-19（300）
1本当たり目安重量呼び名

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

材 質 
スチール特殊鋼 

0.75°UP
100～ 

専
用 

ＳＢ-３２ 

2°UP
～70

コの字厚み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

加工必要 
相手パイプ両穴 

A-382S（A-383S）

★50  
70

100
150
200
250
270
300
350

AニッケルサテンAPゴールド

￥ 700 
￥ 700 
￥1250 
￥1300 
￥1350 
￥1350 
￥1400 
￥1400 
￥1700 

￥ 750 
￥ 750 
￥1350 
￥1350 
￥1400 
￥1450 
￥1500 
￥1500 
￥1800 

クローム

￥ 740 
￥ 740 
￥1350 
￥1350 
￥1350 
￥1400 
￥1450 
￥1500 
￥1550 

V-FS-19（300）
1本当たり目安重量呼び名

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

取
付
不
可 

Ｗサポート 

材 質 
スチール特殊鋼 

0.75°UP
100～ 

専
用 

ＳＢ-３２ 

2°UP
～70

コの字厚み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

加工必要 
相手パイプ両穴 

★50  
70

100
150
200
250
270
300
350

AニッケルサテンAPゴールド

￥1050 
￥1050 
￥1900 
￥1900 
￥1900 
￥2000 
￥2050 
￥2100 
￥2200 

￥1150 
￥1150 
￥2050 
￥2050 
￥2050 
￥2100 
￥2200 
￥2250 
￥2350 

クローム

￥ 670 
￥ 670 
￥1200 
￥1200 
￥1200 
￥1300 
￥1350 
￥1350 
￥1450 

V-FS-19（300）
1本当たり目安重量呼び名

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

取
付
不
可 

Ｗサポート 

材 質 
スチール特殊鋼 

0.75°UP
100～ 

専
用 

ＳＢ-３２ 

2°UP
～70

コの字厚み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

★50  
70

100
150
200
250
270
300
350

AニッケルサテンAPゴールド

￥ 940 
￥ 940 
￥1700 
￥1700 
￥1700 
￥1850 
￥1900 
￥1900 
￥2050 

￥1050 
￥1050
￥1800 
￥1800 
￥1800 
￥1950 
￥2050 
￥2050 
￥2200

A-384S FOブラケット32（外はめ式中間用） A-385S FOブラケット32（外々用）
FOブラケット32
（外はめ式内々用）

A-382S A-384S A-385SA-383S

A-387S A-389SA-388S

★50のみペッカーサポートの使用
には適しません。

★50のみペッカーサポートの使用には適しません。 ★50のみペッカーサポートの使用には適しません。

★50のみペッカーサポート
の使用には適しません。

★50のみペッカーサポートの使用
には適しません。

展
開
パ
タ
ー
ン

ホルダー用

注
意 

この製品は相手パイプに
両穴（Z）加工が必要です 

▼

6kg

▼

6kg

青字＝要納期

▼

7kg
▼

6kg

青字＝要納期

▼

7kg

▼

6kg

青字＝要納期

▼

6kg

▼

6kg

青字＝要納期

▼

5kg

▼

5kg

青字＝要納期

ニッケル

ゴールド

＝Aニッケルサテン

＝APゴールド

チャンネルサポート用振れ止め 抜け止め

関連パーツ・その他

外々仕様 （連結可） 内々仕様　　　 （スパン独立）

展開可能パターン及び関連パーツ

挿入式エンドパーツ

両端FOブラケット（A-387S・A-388S）使用方法

外はめ式FOブラケット 挿入式FOブラケット LS-02S・LP-2S用Sホルダー

付属振れ止め（NPL）取り付けかしめ加工

A-183S NPL（またはNPL-L）等と品番欄にご指定頂けれ
ば付属のNPLを右側（または左側）に取り付けてかしめ加工
いたします。

クローム ニッケル ゴールド

￥510 ￥720 ￥770 

S-10
クローム ニッケル ゴールド

￥160 ￥230 ￥240 

NSC（呼び名32）

クローム ニッケル ゴールド

￥320 ￥450 ￥480 

TSS（呼び名32）

NＰＬ-Ｌ NＰＬ NPL加工費20円（仕切価格） 
1本より（50本約2日後出荷） 

注
意 

TSSは相手パイプに両
穴（Z）加工が必要です 

ブラケットを斜めに差し込み、突起が穴に入る様 
起こしてください 

樹脂

スチール
ステンレス（ペッカー用）

￥55

RPK（1個当たり定価）

10個売り

注
意 

この製品は相手パイプに
両穴（Z）加工が必要です 透明ポリカーボネート

￥95

SL（1個当たり定価）

10個売り

注
意 

この製品は相手パイプに
両穴（Z）加工が必要です 

注
意 

この製品は相手パイプに
両穴（Z）加工が必要です 

加工必要 
相手パイプ両穴 

別売りのSL（爪側用振れ止め）
を含めたNPLの取り付けかしめ
加工をいたします（詳しくは
参照）

SLNPL加工費40円（仕切価格） 
1本より（50本約3日後出荷） 

SLNPL-L

SLNPL

2110

9560

2760

95609550

呼び名 ステンレス

32 ￥140

SO Sバー跳ね上げ止め（内々用・対面用）

フェイスアウトコノ字

フック

14×24
角パイプ用ブラケット

14×32
角パイプ用ブラケット

フ
ェ
イ
ス
ア
ウ
ト
ハ
ン
ガ
ー

パイプエンドパーツ

角パイプ

フェイスアウトコノ字UP

フェイスアウトブラケット

フェイスアウトブラケットUP

25

自動ロック式抜け止め 


